incensatur. Si fit coram Pralato in sua residencia, liber deferretur ad Pralatum, vt supra, & ille incensatur, vt in Ceremoniali. Postea stans in medio Altaris versus ad Crucem, incipit, si dicendum sit, Credo, stans post eum Diacono & Subdiacono: deinde ad Altare accedentibus, & cum eo prosequentibus, vt dictum est ad Gloriam excelsis.

6 Si autem sit predicandum, Concionator finito Euangelio predicet, & sermone sue concione expleta, dicatur Credo, vel, si non sit dicendum, canetur Offertorium.

7 Cum vero in Symbolo cantatum fuerit, Et incarnatus est, Diaconus accepta bursa de Credentia, ambabus manibus eam defer eleuatam cum sultis reuertens ad medium Altaris, in quo explicat Corporale, & reuertitur ad Celebrantem. Cum non dicitur Credo; Subdiaconus defer bursam simul cum Calice, vt infra dicitur.

8 Si quandoque Celebrans cantat Missam sine Diacono & Subdiacono, Epistolam cantat in loco consueto aliquis Lector superpellicem indutus, qui in fine non osculatur manum Celebrantis: Euangelium autem cantat ipse Celebrans ad cornu Euangelii, qui & in fine Missa cantat Ite Missa est, vel Benedicamus Domino, aut Requiescant in pace, pro temporis diuersitate.

De Offertorio, & alijs vsque ad Canonem. VII.

1 DICTO Symbolo, vel, si non sit dicendum, post Euangelium Celebrans osculatur Altare in medio, & iunctis manibus ante pectus, ibidem à manu sinistra ad dextram (vt dictum est supra) venit se ad populum, & extendens ac iungens manus dicit, Dominus vobiscum. & iunctis manibus reuertitur per eandem viam ad medium Altaris, vbi extendens & iungens manus, caputque Cruci inclinans, dicit Oremus, tum iunctis vt prius manibus dicit Offertorium: & omnia quæ vsque ad finem Missæ in medio Altaris dicenda sunt, dicit ibidem stans versus ad Altare, nisi vbi aliter ordinatur.

2 DICTO Offertorio, discooperit Calicem, & ad cornu Epistolæ sistit; & manu dextra amouet paruum pallam desuper Hostiam, accipit Patenam cum Hostia, & ambabus manibus vsque ad pectus eam eleuatam tenens, oculis ad Deum eleuatis, & statim demissis, dicit, Suscipe sancte Pater, &c.

3 Si fuerint aliæ Hostiæ non super Patenam, sed super Corporale, vel in alio Calice seu vase pro Communionem populi consecrandæ, Calicem illum seu vas dextra discooperit, & intentionem suam etiam ad illas offerendas & consecrandas dirigens, dicit vt supra, Suscipe, &c. vt in Ordine Missæ. Quo dicto, Patenam vtraque manu tenens, cum ea facit signum Crucis super Corporale, & deponit Hostiam circa medium anterioris partis Corporalis ante se, & Patenam ad manum dextram aliquantulum subtus Corporale; quam, exterso Calice, vt dicitur, cooperit purificatorio. Si autem absit vas seu calix cum alijs Hostiis, ipsum cooperit alia Patena, vel palla.